25 vingt cinq fünfundzwanzig 

30 trente dreißig 

40 quarante vierzig 

48 quarante huit Achtundvierzig 

50 cinquante fünfzig 

60 soixante sechzig 

70 soixante dix siebzig 

80 quatre vingts achtzig 

90 quatre vingt dix neunzig 

100 cent hundert 

105 cent cinq hundertfünf 

132 cent trente deux hundertdreißigunddreißig 

600 six cents sechshundert 

1000 mille tausend 

10 000 dix mille zehntausend 

300 000 trois cent mille dreihunderttausend 

1 000 000 un million eine Million 

1 000 000 000 un milliard eine Milliarde 

0,5 zéro virgule cinq Zero Vergule fünf